NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje darem 
a) Nabytí nemovitostí darem

	1) Nabytí pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Hynčice u Krnova
	268/2
	243
	II/453

	
	271/2
	68
	

	
	285/2
	28
	

	
	407/2
	484
	

	
	2164
	61
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Město Albrechtice se sídlem nám. ČSA 27/10, Město Albrechtice, IČO 00296228 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	2) Nabytí pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Leskovec nad Moravicí
	731/6
	3208
	II/452

	
	731/9
	540
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	3) Nabytí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Frýdlant nad Ostravicí
	4349/32
	152
	III/48425

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	4) Nabytí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Frýdek
	7652/9
	23
	II/473

	
	3345/3
	1513
	

	
	3345/8
	29
	

	
	3345/9
	33
	

	Místek
	3043/2
	262
	

	
	5141/6
	466
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	5) Nabytí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Jeseník nad Odrou
	2311/2
	59
	III/04810

	
	2311/3
	34
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Povodí Odry, státní podnik se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, Ostrava, IČO 70890021 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci stavby „Silnice III/04810 – Rekonstrukce mostu ev. č. 04810-4 přes řeku Odru za obcí Jeseník nad Odrou“.


	6) Nabytí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Odry
	2561/5
	13703
	II/441

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	7) Nabytí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Nová Horka
	191/6
	65
	III/46428

	
	191/7
	54
	

	
	191/8
	10
	

	
	191/9
	10
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Správa železnic, státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice-mostu ev. č. 46428-2 přes trať ČD u obce Nová Horka. Dle žádosti (spis SO 52763/2018-031) ze strany dárce se obdarovaný zavazuje akceptovat technické podmínky a ekologické závazky.


	8) Nabytí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Sedlnice
	1137/14
	106
	III/46432

	
	1137/15
	116
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Správa železnic, státní organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice-mostu ev. č. 46432-4 přes trať ČD u obce Sedlnice. Dle žádosti (spis SO 52855/2018-031) ze strany dárce se obdarovaný zavazuje akceptovat technické podmínky a ekologické závazky.


	9) Nabytí části pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Hlubočec
	4/1
	23
	II/464

	
	84/4
	7
	

	
	1517/1
	12
	

	
	1518/1
	45
	

	
	1581/7
	12
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Hlubočec se sídlem Hlubočec 95, Hlubočec, IČO 00635430 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování části pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou autobusového zálivu.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 4/1 je nově vzniklá parcela č. 4/12 
o výměře 23 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 84/4 je nově vzniklá parcela č. 84/5 
o výměře 7 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1517/1 je nově vzniklá parcela č. 1517/8 
o výměře 12 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1518/1 je nově vzniklá parcela č. 1518/32 
o výměře 45 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 1581/7 je nově vzniklá parcela č. 1581/11 
o výměře 12 m2.


	10) Nabytí pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Bratříkovice
	1233/87
	13
	III/4609

	
	1233/91
	8
	

	
	1233/93
	34
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	11) Nabytí částí pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Stará Bělá
	3815/7
	346
	II/478

	
	3828/1
	74
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, Ostrava, IČO 00845451 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci stavby „Rekonstrukce křižovatky ulic Junácká – Mitrovická na malou okružní křižovatku v Ostravě – Staré Bělé“.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 3815/7 jsou nově vzniklé parcely č. 3815/34
o výměře 69 m2 a č. 3815/35 o výměře 277 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 3828/1 je nově vzniklá parcela č. 3828/7 
o výměře 74 m2.
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